Bernaer.

ChD002

Adrianus Cosyns

alias **Cousin**.

a - Wilhelmus Van Ramd - nov 1585.

f - 23 janvier 1616 (c.1616).

PB:

AC 100:27/4, p. 142, L20, c.1616: Adrianus Cosin, donatus Capellæ.

Arsenal : 23 [januarius] obiit frater Adrianus

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 23 januarius : frater Adrianus Cosijns, donatus domus Capellæ qui ex patrimonio bonam summam reliquit pro restauratione templi combusti.

Lamalle, p. 187.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 22 december : Wilhelmus Van Ram. Am. Parentum fratris Adriani Cosyns, donati domus Capellæ, qui dedit domui illi terras et prata in Apelteren, valentia circa LXXII lib. Thur. annue, præter illa bona, quæ vendita sunt anno 1599 ad ædificationem ecclesiæ ascendentia simul omnia plusquam ad duo millia librarum.

Arsenal : 22 [decembris] parentum fratris Adriani Cosijns laici donati domus huius Capelle que dedit nobis aliquas terras et prata in Apelteren valentia circa LXXIJ libras thuronenses annue preter illa bona quæ vendita sunt anno 1599 ad edificationem ecclesiæ, ascendentia simul omnia plusquam ad duo milia librarum cuius anniversario et amicorum eius datur uniuersum monacho una de quinque stueris et piscium marinorum et vinta vini

ChD003

Adrianus vanden (vander) Eyck

alias **vanden Sijck**.

d - nov 22 aout 1675.

f - c.1689.

PB:

AC 100/35, p. 3, c.1689 : frater Adrianus Vander Eyck, donatus domus Capellæ.

AC 100:27/6, p. 132, L28-29, c.1689: frater Adrianus vanden Siich , donatus domus Capellæ.

Bernaer.

ChD004

Adrianus de Ruytere.

d - nov 5 février 1490.

f - 23 juin 1502.

g - aide-cuisinier

oncle de ChD005.

Lamalle, p. 92 et 112:

AC 100:27/2, p. 97, L2-3, c.1503 : Adrianus de Ruytere, donatus Capellæ.

Arsenal.

ChD005

Adrianus de Ruytere.

d - nov 1516.

e - cité 1526.

f - 15 décembre 1556.

g - cuisinier

neveu de ChD004.

PB:

AC 100:27/3, p. 117, L31-33, c.1557: Adrianus de Rutie, donatus domus Capellæ, qui 15 annis (ms Grenoble: xl) bene servivit, habens missam de Beata in provincia Theutoniæ.

AC 100:40, p. 7, L6-7, c.1557: Adrianus, donatus domus Capellæ, qui xl annis bene servivit. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus Adrianus Rutre donatus domus Capelle habet missam de Beata in provincia Theutonia a singulis sacerdotibus dicte provincie, cum penultima oratione : « Deus, cui proprium » in singulari celebrandam.

Lamalle, p. 141:

Arsenal : 15 [decembris] obitus fratris Adriani de Rutere conversi domus hujus.